
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 11 del 18/01/2001
 

 
COMUNE DI ACQUAVIVA DELLE FONTI (Bari)
 Avviso di aggiudicazione appalto fornitura gasolio.
Indirizzo: Atrio Palazzo di Città - Tel. 080/3065201 - Fax 080/761551
Ai sensi dell'art. 20 della Legge n. 55/90 si rende noto che in data 19.12.2000 è stata esperita la
seguente gara d'appalto:
Oggetto: Fornitura gasolio da riscaldamento per gli edifici scolastici e centro sportivo per l'anno 2001.
Sistema di gara: Asta pubblica ad offerte segrete ai sensi dell'art. 9.2 del D.Lgs. n. 358/92 e con il
criterio del prezzo più basso al sensi dell'art. 16.1 lett. a) del D.Lgs. n. 358/92, così come modificato dal
D.Lgs. n. 402/98.
Ditte partecipanti:
1) Ciro Attanasio & Figli S.r.l.;
2) L.M. Petroli S.r.l.;
3) Laterza Petroli S.r.l.
Ditta aggiudicataria: "L.M. Petroli S.r.l." con sede legale in Oricola (AQ) alla Via Tiburnina Vecchia, Km.
67,400, con il prezzo di L. 1.299, oltre I.V.A., per litro di gasolio franco destinto.
Determinazione di aggiudicazione: n. 950 del 29.12.2000.
 
Acquaviva delle Fonti, lì 11 gennaio 2001
 
Il Dirigente Settore Affari Generali
Avv. Maria Saveria Colamonico
________________________
 

1


